
marches-securises.fr Avis de publicité 24-30294 14/03/2024

page 1/7

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Saint Cyprien (66)
Place François Desnoyer

66750 Saint Cyprien

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Saint Cyprien (66).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Fourniture et livraison de carburants pour le Port de la commune de Saint-Cyprien.
Description: Fourniture et livraison de carburants
Identifiant interne: AOO N° 24FO019.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Appel d'offres ouvert européen.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 09134200.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Ancienne capitainerie du port de Saint-Cyprien Quai Arthur Rimbaud.
Ville: Saint-Cyprien.
Code postal: 66750.
Code NUTS: FRJ15.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Le présent accord-cadre est passé en vertu des dispositions des articles
R2124-2,1° et R2161-2 à R2161-5 du Code de la Commande Publique, régissant l'appel d'offres ouvert..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Le présent accord-cadre est passé en vertu des dispositions des articles
R2124-2,1° et R2161-2 à R2161-5 du Code de la Commande Publique, régissant l'appel d'offres ouvert..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 4.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 24FO019-01.
Titre: GASOIL.
Description: Fourniture et livraison de Gasoil.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 09134200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Ancienne capitainerie du port de Saint-Cyprien Quai Arthur Rimbaud.
Ville: Saint-Cyprien.
Code Postal: 66750.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-30294 14/03/2024

page 2/7

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Accord cadre d'une durée d'un an renouvelable 3 fois un an..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 880000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 880000 EUR.

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Non requises
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Aptitude.
Description : L'opérateur économique doit être inscrit sur un registre professionnel ou sur un registre du commerce suivant : Registre du
commerce et des sociétés, répertoire des métiers ou équivalent européen.Capacité économique : Indications concernant le chiffre
d'affaires annuel général sur 3 ans..
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère prix.
Description : le critère prix sera calculé à partir de l'offre proposée par le candidat : offre la moins disante / offre du candidat x 60.
Pondération (points, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Nom : Critère Délais de livraison en Heures Uniquement.
Description : Exprimé en heures uniquement, il sera calculé ainsi : délai le plus court / délai du candidat X 40.
Pondération (points, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 29/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 22/04/2024.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Dans le cas d'une
candidature et d'une offre présentées par un groupement, le mandataire assure la sécurité et l'authenticité des informations transmises
au nom des membres du groupement. En cas de groupement, sa transformation dans une forme juridique déterminée ne pourra pas être
exigée pour la présentation d'une candidature ou d'une offre. Cependant, après l'attribution de l'accord-cadre, il pourra être exigé du
groupement titulaire d'adopter la forme juridique du groupement solidaire. Justification par l'acheteur de la nécessité de cette exigence à
la bonne exécution des prestations: Le Pouvoir adjudicateur retient la solution du Groupement Solidaire Uniquement..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 20.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 20.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Saint Cyprien (66)



marches-securises.fr Avis de publicité 24-30294 14/03/2024

page 3/7

Organisation qui traite les offres : Ville de Saint Cyprien (66)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 24FO019-02.
Titre: SANS PLOMB 95.
Description: Fourniture et livraison de sans plomb 95.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 09134200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Ancienne capitainerie du port de Saint-Cyprien Quai Arthur Rimbaud.
Ville: Saint-Cyprien.
Code Postal: 66750.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Accord cadre d'une durée d'un an renouvelable 3 fois un an..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 1680000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1680000 EUR.

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Non requises
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Aptitude.
Description : L'opérateur économique doit être inscrit sur un registre professionnel ou sur un registre du commerce suivant :
Registre du commerce et des sociétés, répertoire des métiers ou équivalent européen.Capacité économique : Indications
concernant le chiffre d'affaires annuel général sur 3 ans..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère Prix.
Description : le critère prix sera calculé à partir de l'offre proposée par le candidat : offre la moins disante / offre du
candidat x 60.
Pondération (points, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Nom : Critère Délais de livraison en Heures Uniquement.
Description : Exprimé en heures uniquement, il sera calculé ainsi : délai le plus court / délai du candidat X 40.
Pondération (points, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 29/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 22/04/2024.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :



marches-securises.fr Avis de publicité 24-30294 14/03/2024

page 4/7

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Dans le cas d'une candidature et
d'une offre présentées par un groupement, le mandataire assure la sécurité et l'authenticité des informations transmises au nom des
membres du groupement. En cas de groupement, sa transformation dans une forme juridique déterminée ne pourra pas être exigée pour la
présentation d'une candidature ou d'une offre. Cependant, après l'attribution de l'accord-cadre, il pourra être exigé du groupement titulaire
d'adopter la forme juridique du groupement solidaire. Justification par l'acheteur de la nécessité de cette exigence à la bonne exécution des
prestations: Le Pouvoir adjudicateur retient la solution du Groupement Solidaire Uniquement..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 20.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 20.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Saint Cyprien (66)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 24FO019-03.
Titre: GASOIL DETAXE.
Description: Fourniture et livraison de gasoil détaxé.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 09134200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: l'ancienne capitainerie du port de Saint-Cyprien Quai Arthur Rimbaud.
Ville: Saint-Cyprien.
Code Postal: 66750.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Accord cadre d'une durée d'un an renouvelable 3 fois un an..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 800000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 800000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Aptitude.
Description : L'opérateur économique doit être inscrit sur un registre professionnel ou sur un registre du commerce suivant :
Registre du commerce et des sociétés, répertoire des métiers ou équivalent européen.Capacité économique : Indications
concernant le chiffre d'affaires annuel général sur 3 ans..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère Prix.
Description : le critère prix sera calculé à partir de l'offre proposée par le candidat : offre la moins disante / offre du
candidat x 60.
Pondération (points, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Nom : Critère Délais de livraison en Heures Uniquement.
Description : Exprimé en heures uniquement, il sera calculé ainsi : délai le plus court / délai du candidat X 40.
Pondération (points, valeur exacte) : 40



marches-securises.fr Avis de publicité 24-30294 14/03/2024

page 5/7

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 29/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 22/04/2024.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Dans le cas d'une
candidature et d'une offre présentées par un groupement, le mandataire assure la sécurité et l'authenticité des informations
transmises au nom des membres du groupement. En cas de groupement, sa transformation dans une forme juridique
déterminée ne pourra pas être exigée pour la présentation d'une candidature ou d'une offre. Cependant, après l'attribution de
l'accord-cadre, il pourra être exigé du groupement titulaire d'adopter la forme juridique du groupement solidaire. Justification
par l'acheteur de la nécessité de cette exigence à la bonne exécution des prestations: Le Pouvoir adjudicateur retient la
solution du Groupement Solidaire Uniquement..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 20.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 20.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint
Cyprien (66)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui traite les offres : Ville de Saint Cyprien (66)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 24FO019-04.
Titre: SUPER DETAXE.
Description: Fourniture et livraison de super détaxé.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 09134200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Ancienne capitainerie du port de Saint-Cyprien Quai Arthur Rimbaud.
Ville: Saint-Cyprien.
Code Postal: 66750.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Accord cadre d'une durée d'un an renouvelable 3 fois un an..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 1120000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1120000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité



marches-securises.fr Avis de publicité 24-30294 14/03/2024

page 6/7

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Aptitude.
Description : L'opérateur économique doit être inscrit sur un registre professionnel ou sur un registre du commerce suivant : Registre du
commerce et des sociétés, répertoire des métiers ou équivalent européen.Capacité économique : Indications concernant le chiffre
d'affaires annuel général sur 3 ans..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère Prix.
Description : le critère prix sera calculé à partir de l'offre proposée par le candidat : offre la moins disante / offre du candidat x 60.
Pondération (points, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Nom : Critère Délais de livraison en Heures Uniquement.
Description : Exprimé en heures uniquement, il sera calculé ainsi : délai le plus court / délai du candidat X 40.
Pondération (points, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 29/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 22/04/2024.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Dans le cas d'une
candidature et d'une offre présentées par un groupement, le mandataire assure la sécurité et l'authenticité des informations transmises
au nom des membres du groupement. En cas de groupement, sa transformation dans une forme juridique déterminée ne pourra pas être
exigée pour la présentation d'une candidature ou d'une offre. Cependant, après l'attribution de l'accord-cadre, il pourra être exigé du
groupement titulaire d'adopter la forme juridique du groupement solidaire. Justification par l'acheteur de la nécessité de cette exigence à
la bonne exécution des prestations: Le Pouvoir adjudicateur retient la solution du Groupement Solidaire Uniquement..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 20.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 20.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Saint Cyprien (66)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Saint Cyprien (66).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21660171600014.
Département : Pyrénées Orientales.
Adresse postale : Place François Desnoyer.
Adresse postale : Place François Desnoyer.
Ville : Saint Cyprien.
Code postal : 66750.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Mairie.
Adresse électronique: romain.camos@stcyprien.fr.
Téléphone: +33 468376800.
Télécopieur: +33 468213895.
Adresse internet: https://www.saint-cyprien.com.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-30294 14/03/2024

page 7/7

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Montpellier.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : Néant.
Adresse postale : 6 rue Pitot.
Ville : Montpellier.
Code postal : 34000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-montpellier@juradm.fr.
Téléphone: +33 467548100.
Télécopieur: +33 467548156.
Adresse internet: http://www.montpellier.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :dfc06441-34c7-4cdf-a1a1-be533279a914
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 13/03/2024 à 10:23.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


